

## Tillväxtverket etablerar ett nätverk för regionala digitaliseringskoordinatorer

*Tillväxtverket har fått i uppdrag att samordna uppdraget om regionala digitaliseringskoordinatorer. Nu vill vi påbörja arbetet med er för att tillsammans ytterligare förstärka det lokala och regionala arbetet för att uppnå ett hållbart digitaliserat Sverige.*

Regeringen lyfter i sin digitaliseringsstrategi fram vikten av ett förstärkt lokalt och regionalt engagemang för att uppnå visionen om ett hållbart digitaliserat Sverige med målet att bli bäst i världen på att använda digitaliseringens möjligheter. Regeringen har därför gett i uppdrag respektive erbjudit de regionalt utvecklingsansvariga aktörerna att inrätta och upprätthålla en funktion som digitaliseringskoordinator med överblick och insyn i regionens strategiska tillväxtarbete under 2018–2020.

### DIGITALISERINGSKOORDINATORN FÅR EN CENTRAL ROLL

De regionala digitaliseringskoordinatorernas uppdrag är att främja att digitalisering integreras i regionalt tillväxtarbete, identifiera förbättringsområden och ingå i och utveckla regionala nätverk för erfarenhetsutbyte och informations spridning. Koordinatoren kommer ha en viktig funktion i att samverka, transformera, omvärldsbevaka och kommunicera med regionala och nationella aktörer för att främja en digital omställning.

Digitaliseringen ställer oss inför nya utmaningar och möjligheter och regionerna har en mycket viktig roll i arbetet med att ta nästa steg i användningen av digitala arbetsätt, verktyg och tjänster. Vi på Tillväxtverket vet att det redan finns mycket god kunskap, lärdomar och ambitioner i regionerna som vi ska ta tillvara på, sprida och samordna.

### NU BYGGER VI ETT NÄTVERK

Tillväxtverket har fått i uppdrag att inrätta ett sekretariat som ska stödja koordinatorerna i deras arbete. Sekretariatet kommer hålla ihop samt följa upp arbetet och erbjuda ett kompetensnätverk av alla regionala koordinatorer för att främja arbetet med att ta tillvara på digitaliseringens möjligheter för en hållbar regional tillväxt.

Nätverket kommer ge koordinatorerna bästa möjliga förutsättningar för kontinuerligt erfarenhetsutbyte, kompetensutveckling, vägledning och fungera som en nationell kontaktperson för myndigheter och departement.

### VAR MED OCH PÅVERKA

Ni deltar genom att utse en digitaliseringskoordinator och rekvirera medel (enligt nedan). I arbetet med att skapa goda förutsättningar för koordinatorerna vill vi ta del av era insikter och uppmuntrar er att fortsätta diskussionen tillsammans med oss.

Kontaktpersoner på Tillväxtverket för uppdraget:

Mats Wessman  
Tel: 072-243 29 23  
[mats.wessman@tillvaxtverket.se](mailto:mats.wessman@tillvaxtverket.se)

Mikael Blomberg  
Tel: 072 - 233 82 16  
[mikael.blomberg@tillvaxtverket.se](mailto:mikael.blomberg@tillvaxtverket.se)

## REKVIRERING AV MEDEL

Tillväxtverket vill bjuda in er med regionalt utvecklingsansvar att **senast 15 november 2018** rekvirera de medel regeringen beviljat för syftet år 2018. Ni kan beviljas medel för kostnader för perioden från och med regeringens beslut den 12 juli 2018 till och med 31/12 2018.

I arbetet med att etablera ett nätverk vill vi be er återkomma till oss med kontaktuppgifter till er digitaliseringskoordinator.

För att underlätta rekvirering av medel ber vi er skicka in en faktura med nedanstående uppgifter:

Fakturaadress: Tillväxtverket, FE 66 838 73, Frösön  
Kostnadsställe: 28  
Diarienummer: N2018/04129/D  
Referens: Mats Wessman

Högsta belopp att rekvirera är 500 000 kr. Redovisningar och eventuell återbetalning sker enligt anvisningar från Tillväxtverket vid ett senare tillfälle.

Tillväxtverket kommer även betala ut högst 1 miljon kronor per aktör och år 2019 och 2020 under förutsättning att riksdagen fattar nödvändiga beslut för respektive år.

Länk till uppdraget hittar ni här:

<https://tillvaxtverket.se/vara-tjanster/utlysningar/utlysningar/2018-10-02-regionala-digitaliserings-koordinatorer.html>

Vi hoppas ni är intresserade av att ta del av erbjudandet och delta i arbetet tillsammans i nätverket. Vi ser fram emot fortsatt diskussion med er som regionalt utvecklingsansvariga om uppdraget och att tillsammans utveckla arbetet med digitalisering och regional utveckling!

Bästa hälsningar

Ulf Savbäck  
Tillväxtverket  
Enhetschef Kompetensförsörjning och Digitalisering  
Avdelningen Företag  
08-681 65 38  
072-245 02 16 (sms)